



Årsredovisning

Gigoxo AB

Organisationsnummer: 559287-7772
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Pierre Victor Valentin Peterson'.

Pierre Victor Valentin Peterson
Verkställande direktör
2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemärkning och rekrytering med riktning på HR, inköp, försäljning, marknadsföring och utveckling inom marknadssegmenten B2B, B2C och C2C.

Vi omfattar samtliga SNI koder men har för

förmedling, förvärtning och utveckling av kompetens inom publicerade branscherområden bygg, fastighet, anläggning, installation, försäljning, marknadsföring och utbildning

Centralt för verksamheten vilar en övergripande marknadsplattform som underlag för matchning, kommunikation och styrning som företagets medlemmar kan använda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omorganisering i slutet av 2021, där den stationära tjänstemannarollen utvecklades med där tillhörande arbetsuppgifter. De stationära arbetsuppgifterna har ersatts av digitalt system, artificiell intelligens samt frigående ambassadörer.

Processerna kring marknadsportalen som möjliggör förmedling, förvärtning och utveckling av kompetens lanserades i form av en BETA version under oktober 2021, efter både investeringar i tid och kapital

Feedback från testanvändarna (företag och privatpersoner) i rollerna som beställare, leverantör och kandidat resulterade i att licenstypernas omfattning justerades och gjordes ännu mer dynamiska. Den stora lanseringen planeras till 2022 vilket också står i proportion till den mängd ambassadörer som ansluter till Företaget.

Egna aktier

Inga aktieförvärf eller överlåtelser av egna aktier har utförts under aktuella räkenskapsåret. Nuvarande aktieinnehav om 1000 st om ett totalt värde om 35000 kr kvarstår med 35 kr/aktie. Under 2022 planeras ett större aktietillskott att ske.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-07 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 401	936
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-145	-1 188
Soliditet (%)	-25,1	-383,9

Årets resultat blev förväntat negativt, då arbete med att starta upp bolaget med tillhörande administrativa processer kring marknadsportalen och generera aktiva medlemmar som upplever mervärdet med de inbyggda funktionerna för HR, Inköp, försäljning, marknadsföring och utveckling. Omorganiseringen i sig påverkade även resultatet för 2022 vilket har förbättrat företagets framtidsutsikter.

2024032103162

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	35 000	-1 020 415	-985 415
Rättning	-35 000	1 020 415	985 415
Årets resultat		-145 027	-145 027
Belopp vid årets utgång	0	-145 027	-145 027

Inga förändringar har gjorts i eget kapital från 2021. Årets resultat (2022) om - 145 000 adderas till 2021.

Resultatdisposition

Till årsstämman står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-145 027
Summa	-145 027

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-145 027
Summa	-145 027

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Ingen vinstutdelning sker för det aktuella räkneskapsåret.

TF VD

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-07 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1 2	1 400 633	935 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 400 633	935 917
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och h förnödenheter		-529 443	-183 214
Övriga externa kostnader		-568 019	-630 557
Personalkostnader	3	-103 146	-1 218 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-238 004	-64 465
Summa rörelsekostnader		-1 438 612	-2 096 536
Rörelseresultat		-37 979	-1 160 619
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 048	-27 725
Summa finansiella poster		-107 048	-27 725
Resultat efter finansiella poster		-145 027	-1 188 344
Resultat före skatt		-145 027	-1 188 344
Årets resultat	4	-145 027	-1 188 344

2024032103164

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och hinställningar	5	550 196	240 566
Summa materiella anläggningstillgångar		550 196	240 566
Summa anläggningstillgångar		550 196	240 566
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		162 239	158 910
Övriga fordringar		-2 250	552 929
Summa kortfristiga fordringar		159 989	711 839
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-131 280	-695 709
Summa kassa och bank		-131 280	-695 709
Summa omsättningstillgångar		28 709	16 130
SUMMA TILLGÅNGAR		578 905	256 696

TF WP

2024032103165

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		0	35 000
Summa bundet eget kapital		0	35 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		-145 027	-1 020 415
Summa fritt eget kapital		-145 027	-1 020 415
Summa eget kapital		-145 027	-985 415
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	200 000
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	550 000
Övriga skulder		200 000	
Summa långfristiga skulder		400 000	750 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		-200 000	-200 000
Övriga skulder till kreditinstitut		52 340	
Leverantörsskulder		446 592	166 294
Övriga skulder		25 000	525 817
Summa kortfristiga skulder		323 932	492 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		578 905	256 696

TF KP

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäcksredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och materialet levereras eller förbrukas. Företaget intäcksredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställda redogöranden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget. Företaget intäcksredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till även till fasta priser enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget erbjuder inga egentillverkade varor utan erbjuder tjänster där underleverantörerna ansvarar för systemlösningen.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Från och med detta räkenskapsår jämförs kommande årsredovisningar mot tidigare med de där tillhörande principer och jämförbarheter.

Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Huvudsakligen för marknadsportalen till registrerade men passiva medlemmar men också nya potentiella sådana. Planerade omställningar av ambulans och tjänstemän. Planerad aktieöverlåtelse.

Not 3. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-07 -2021-12-31
Medelantal anställda	1	3

3 st heltidsanställda samt en timanställd.

Not 4. Övriga upplysningar till resultaträkningen

Kostnaderna för 2021 har varit väsentligt större än intäkterna för 2021 varpå väsentliga åtgärder i form av omorganisering lät utföras.

2024032103167

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	788 188	
Inköp		305 031
Utgående anskaffningsvärden	788 188	305 031
Ingående avskrivningar	-237 992	
Årets avskrivningar		-64 465
Utgående avskrivningar	-237 992	-64 465
Redovisat värde	550 196	240 566

Värdet för inventarierna har skrivits ned i takt med att inventarierna har beta lats av. Under 2022 kommer de inventarier som finns på företaget att helt inlösas och beta lats av vilket består av fuktmätare, fuktinstrument, värmekamera ,fläkt för täth etsprovtagning, flödes- och tryckmätare.

Not 6. Balansposter som tas upp i fler än en post

2022-12-31 2021-12-31

Stockholm



Victor Peterson
Styrelseordförande
2023-06-30



Pierre Victor Valentin Peterson
Verkställande direktör
2023-06-30



Pierre Victor Valentin Peterson
Verkställande direktör, styrelseordförande
2023-06-30



Therese Forsberg
Styrelsesuppleant
2023-06-30